
  

152 ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „Св. св. Кирил и Методий” 

Мърчаево, ул. „Цар Симеон I” № 62 

тел. 0884801670;  murchaevo_152_oy@abv.bg 

 

З А П О В Е Д 
№ РД – 68 / 29.03.2022 г. 

       На основание чл. 258, ал.1 и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, в изпълнение на чл. 41, ал. 1, т. 1, чл. 

42 и чл. 44, ал. 1 от Наредба № 10 / 01.09.2016 г. за организация на  дейностите в училищното 

образование, издадена от министъра на образованието и науката  

Въз основа на анализ на броя на учениците в село Мърчаево съгласно списък на децата, 

които следва да постъпят в група за предучилищна подготовка и в първи клас, ДОС за 

физическата среда и информационното и библиотечното осигуряване на училището, съобразно 

информационната система и стратегията на общината и съобразно стандарта за финансирането 

на институциите 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 Училищния план-прием за предстоящата  2022 / 2023 учебна година в 152 ОУ по 

следния начин:  
             1.Брой  паралелки в първи клас – 1 брой;      брой паралелки в подготвителна група / 

сборна 5 и 6 годишни / - 1 брой.  

             2.Брой места в паралелките съобразно стандарта за физическа среда и 

информационното и библиотечното осигуряване на училището и стандарта за финансирането 

на институциите: в паралелка първи клас – 22 места; брой места в паралелка подготвителна 

група / сборна 5 и 6 годишни / - 17 места. 

       3.Всички класове от ПГ до седми клас се обучават при целодневна организация на 

учебния ден. 

Заповедта да се сведе до знанието на класните ръководители и преподаватели  за сведение и 

изпълнение.                                                                                                                                      

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.  

X
Мариана Иванова

директор

 


